
核能研究所

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年01月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 計畫管理維運及成果應用 核能科技研發計畫 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 214,576,220 0 0 34,371,358 379,858

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 120,752,389 0 0 0 0

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 9,672,303 0 0 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 2,116,155 0 0 0 0

ˉ1030ˉ獎金 75,521,204 0 0 0 0

ˉ1035ˉ其他給與 144,556 0 0 0 379,858

ˉ1040ˉ加班值班費 310,381 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 106,667 0 0 34,371,358 0

ˉ1050ˉ退休離職儲金 4,667,218 0 0 0 0

ˉ1055ˉ保險 1,285,347 0 0 0 0

20ˉ業務費 214,856 799,428 335,843 0 0

ˉ2003ˉ教育訓練費 3,900 4,800 15,220 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 129,099 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 753,599 0 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 300 0 0 0 0

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 0 8,200 0 0

ˉ2027ˉ保險費 90,111 0 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 12,500 19,110 30,786 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 108,045 11,330 0 0 0

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 10,351 141,400 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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核能研究所

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年01月31日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉ1035ˉ其他給與

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉ1055ˉ保險

20ˉ業務費

ˉ2003ˉ教育訓練費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉ2027ˉ保險費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

249,327,436

120,752,389

9,672,303

2,116,155

75,521,204

524,414

310,381

34,478,025

4,667,218

1,285,347

1,350,127

23,920

129,099

753,599

300

8,200

90,111

62,396

119,375

151,751

業務計畫或工作計畫名稱
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核能研究所

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年01月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 計畫管理維運及成果應用 核能科技研發計畫 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ2072ˉ國內旅費 0 0 10,222 0 0

ˉ2084ˉ短程車資 0 238 916 0 0

30ˉ設備及投資* 0 0 52,500 0 0

ˉ3020ˉ機械設備費* 0 0 52,500 0 0

40ˉ獎補助費 196,000 3,138 0 0 0

ˉ4050ˉ對學生之獎助 0 3,138 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 196,000 0 0 0 0

合計 214,987,076 802,566 388,343 34,371,358 379,858
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核能研究所

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年01月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3020ˉ機械設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4050ˉ對學生之獎助

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

10,222

1,154

52,500

52,500

199,138

3,138

196,000

250,929,201
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