

核能研究所
歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國111年01月01日至111年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	一般行政	計畫管理維運及成果應用	核能科技研發計畫	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女教育補助
10 人事費	214,576,220	0	0	34,371,358	379,858
1015 法定編制人員待遇	120,752,389	0	0	0	0
1020 約聘僱人員待遇	9,672,303	0	0	0	0
1025 技工及工友待遇	2,116,155	0	0	0	0
1030 獎金	75,521,204	0	0	0	0
1035 其他給與	144,556	0	0	0	379,858
1040 加班值班費	310,381	0	0	0	0
1045 退休退職給付	106,667	0	0	34,371,358	0
1050 退休離職儲金	4,667,218	0	0	0	0
1055 保險	1,285,347	0	0	0	0
20 業務費	214,856	799,428	335,843	0	0
2003 教育訓練費	3,900	4,800	15,220	0	0
2009 通訊費	0	0	129,099	0	0
2018 資訊服務費	0	753,599	0	0	0
2021 其他業務租金	300	0	0	0	0
2024 稅捐及規費	0	0	8,200	0	0
2027 保險費	90,111	0	0	0	0
2051 物品	12,500	19,110	30,786	0	0
2054 一般事務費	108,045	11,330	0	0	0
2069 設施及機械設備養護費	0	10,351	141,400	0	0

核能研究所
歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國111年01月01日至111年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	合計				
10 人事費	249,327,436				
1015 法定編制人員待遇	120,752,389				
1020 約聘僱人員待遇	9,672,303				
1025 技工及工友待遇	2,116,155				
1030 獎金	75,521,204				
1035 其他給與	524,414				
1040 加班值班費	310,381				
1045 退休退職給付	34,478,025				
1050 退休離職儲金	4,667,218				
1055 保險	1,285,347				
20 業務費	1,350,127				
2003 教育訓練費	23,920				
2009 通訊費	129,099				
2018 資訊服務費	753,599				
2021 其他業務租金	300				
2024 稅捐及規費	8,200				
2027 保險費	90,111				
2051 物品	62,396				
2054 一般事務費	119,375				
2069 設施及機械設備養護費	151,751				

核能研究所
歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國111年01月01日至111年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	一般行政	計畫管理維運及成果應用	核能科技研發計畫	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女教育補助
2072 國內旅費	0	0	10,222	0	0
2084 短程車資	0	238	916	0	0
30 設備及投資*	0	0	52,500	0	0
3020 機械設備費*	0	0	52,500	0	0
40 獎補助費	196,000	3,138	0	0	0
4050 對學生之獎助	0	3,138	0	0	0
4085 獎勵及慰問	196,000	0	0	0	0
合計	214,987,076	802,566	388,343	34,371,358	379,858

核能研究所
歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國111年01月01日至111年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	合計				
2072 國內旅費	10,222				
2084 短程車資	1,154				
30 設備及投資*	52,500				
3020 機械設備費*	52,500				
40 獎補助費	199,138				
4050 對學生之獎助	3,138				
4085 獎勵及慰問	196,000				
合計	250,929,201				